V1 - Coprisedile igienico

Tork Dispenser coprisedili igienici

Codice: 344080
Materiale Plastica
%- - . - - - -
Sistema V1 - Coprisedile igienico
68 Altezza 315 mm

Larghezza 423 mm

Profondita 58 mm

Colore Bianco

| dispenser di coprisedili igienici Tork contribuiscono ad aumentare
I'igiene nelle aree bagno, erogando un coprisedile igienico per
volta.

Design snello adatto a qualsiasi spazio

www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7310791218397
1

325 mm

69 mm

430 mm

9.6 dm3

7549

9379

Cartone

Unita di trasporto
7310791218403
12

12

839 mm

339 mm

443 mm

126 dm3

9kg

12 kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540008098
120

120

1828 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

90.5 kg

1195 kg

V1 - Coprisedile igienico

Scegli laricarica adatta

Tork Coprisedile igienico

Prodotti alternativi

CEER
CERE
e lsle 5
CEEL]

562500 256055

750160

562000

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



